
UCHWAŁA NR 9/311/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 marca 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością 
stanowiącą własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział  
w Bydgoszczy na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością stanowiącą własność 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, położoną w Kobylnikach, gmina Kruszwica 
oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 29 o pow. 3,4100 ha, dla której Sąd Rejonowy  
w Inowrocławiu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer 
BY1I/00076561/7, w celu przebudowy linii wysokiego napięcia 110 kV nad drogą krajową  
nr 62 w miejscowości Kobylniki.    
 

§ 2. Obowiązek uporządkowania terenu oraz pokrycia ewentualnych strat ciąży  
na inwestorze, bezzwłocznie po zakończeniu prac budowlanych. 

 
§ 3. Niniejsza zgoda obowiązuje przez okres 2 lat od dnia podjęcia uchwały. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.130. 


